
ОФЛАЙН ОФЛАЙН 2.2.03.

ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН
Труд 

(технология)
ОФЛАЙН

Труд 
(технология)

ОФЛАЙН 4.2.30.

Труд 
(технология)

ОФЛАЙН
Труд 

(технология)
ОФЛАЙН

Английски

й язык
ОФЛАЙН

Английски

й язык
ОФЛАЙН 3.4.04-3.

ОФЛАЙН ОФЛАЙН 2.2.03.

ОФЛАЙН ОФЛАЙН

Английский язык

Матвиенко Е.В.

Рябова И.Ю.

Физическая культура

Усова Е.А.Корнилова П.В.

Елисеев С.А. Сергеева Н.А.

Биология

Рогачева А.К.

Рябова И.Ю.

Исакова А.С. Никонов Р.В.

Русский язык

2

09.50-

10.30

Физическая культура

Усова Е.А.

Русский язык

10.40-

11.20

Физическая культура

6

Математика

Алферчик Ю.А.

Корнилова П.В.

Усова Е.А.

История Литература

12.40-

13.20

Математика

Алферчик Ю.А.

5
11.40-

12.20

Математика

Алферчик Ю.А.

4

Расписание занятий среда 

№ Время

5.1 технологический 

предпрофиль

5.2 технологический 

предпрофиль

5.3 физико-математический 

предпрофиль

1 2 1 2

1
08.00-

08.40

2 1

3

08.55-

09.35

Русский язык

7
13.30-

14.10

Елисеев С.А. Сергеева Н.А.

Литература



ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙНАнглийский язык

Асанова А.В.

История

Гурьянов П.С.

Физическая культура

Самохвалова В.А.

Физическая культура

Предпрофильный курс "Основы 

работы с художественным 

текстом"

Шадрина Е.М.

Гурьянов П.С.

Меньщикова А.Д.

4
10.40-

11.20

Русский язык

Рябова И.Ю.

2
08.55-

09.35

Математика География

Мешина А.Л. Зуброва Е.И.

3
09.50-

10.30

Русский язык Математика

Хохлова Н.В. Дуганова Л.Л.

Математика

Карабанова О.В.

Литература

Хохлова Н.В.

08.00-

08.40

Предпрофильный курс "Основы 

работы с художественным 

текстом"

Меньщикова А.Д.

№ Время

7
13.30-

14.10

1

5
11.40-

12.20

Биология

Рогачева А.К.Фуртякова О.Н. Гурьянов П.С.

6
12.40-

13.20

Корнилова П.В.

5.4 гуманитарный предпрофиль 5.5 гуманитарный предпрофиль
5.6 лингвистический 

предпрофиль

1 2 1 2 1 2

Русский язык

Налимова А.П.

История История



ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН

Английски

й язык
ОФЛАЙН

Английски

й язык
ОФЛАЙН

"Грамматический штурм 

(английский язык)"

Асанова А.В.

1
08.00-

08.40

Время

5.7 химико-биологический 

предпрофиль

5.8 информационно-

математический предпрофиль

5.9 информационно-

математический предпрофиль

1 2 1

7
13.30-

14.10

6
12.40-

13.20

2 1

5
11.40-

12.20

Русский язык

Рябова И.Ю.

4
10.40-

11.20

География Физическая культура

Зуброва Е.И. Самохвалова В.А.

3

2
08.55-

09.35

Русский язык Математика

Маркова А.Г.

09.50-

10.30

Литература

№

Карабанова О.В.

2

Самохвалова В.А.

Литература

Рябова И.Ю.

Русский язык

Маркова А.Г. Рябова И.Ю.

Физическая культура

Изобразительное искусство

Мешин В.В.

Математика

Карабанова О.В.

География

Зуброва Е.И.

История

Гурьянов П.С.



ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН
Английски

й язык
ОФЛАЙН

Английски

й язык
ОФЛАЙН

Английски

й язык
ОФЛАЙН

Английски

й язык
ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙН

ОФЛАЙН ОФЛАЙН ОФЛАЙН

7
13.30-

14.10

6
12.40-

13.20

3
09.50-

10.30

Русский язык Математика Физическая культура

Фролова А.А. Мешина А.Л. Самохвалова В.А.

2
08.55-

09.35

ОДНКНР Математика

Кашицкая Я.А. Алферчик Ю.А.

2

1
08.00-

08.40

ОДНКНР "Математика плюс"

Танкова О.А. Алферчик Ю.А.

№ Время

5.10 информационно-

математический предпрофиль

5.11 информационно-

математический предпрофиль

5.12 информационно-

математический предпрофиль

1 2 11

6
12.40-

13.20

Литература Русский язык

5
11.40-

12.20

Литература

Маркова А.Г.

4
10.40-

11.20

Русский язык

Маркова А.Г.

Математика

Мешина А.Л.

Меньщикова А.Д. Горлышкина А.О.

"Математика плюс"

Меньщикова А.Д. Горлышкина А.О.

История

Волчанова Н.И.

История

Литература

Кушкова М.В. Никонов Р.В.

Рябова И.Ю.

Волчанова Н.И.

2



ОФЛАЙН

ОФЛАЙН

ОФЛАЙН

ОФЛАЙН

ОФЛАЙН

Английски

й язык
ОФЛАЙН

Английски

й язык
ОФЛАЙН

Русский язык

6
12.40-

13.20
Фролова А.А. Хохлова Н.В.

Литература

Хохлова Н.В.

5 13 информационно-

математический предпрофиль

Мешина А.Л.

Волчанова Н.И.

История

№ Время

Алферчик Ю.А.

3
09.50-

10.30

№ Время

6
12.40-

13.20

1 2

ОДНКНР

Танкова О.А.

1
08.00-

08.40

2

5
11.40-

12.20

4
10.40-

11.20

Математика

08.55-

09.35
Хохлова Н.В.

8 127 12 7 13

Исакова А.С. Горлышкина А.О.



3.3.01-2. 3.3.01-1. 1.4.10.

3.3.01-2. 3.3.01-1. 3.3.19.

3.3.01-2. 3.3.01-1. 3.3.19.

3.3.01-2. 3.3.01-1. 3.3.19.

3.3.01-2. 3.3.01-1. Артзона

3.3.01-2. 3.3.01-1. 3.3.19.

3.3.01-2. 2.2.07. 3.3.19.

Казаков И.О.

8 13

2
08.55-

09.35
Рогачева А.К. Дуганова Л.Л. Головина Т.И.

1
08.00-

08.40

Русский язык Русский язык

Салова Л.О. Никулина А.М.

№ Время

4
10.40-

11.20

Английский язык Биология Литература

Исакова А.С. Рогачева А.К. Линькова И.Г.

3
09.50-

10.30

Литература География Русский язык

Салова Л.О. Дуганова Л.Л. Линькова И.Г.

5
11.40-

12.20

Алгебра Английский язык Информатика

Калинина Е.А. Исакова А.С.

7
13.30-

14.10

Вероятность и статистика Физика Геометрия

Калинина Е.А. Филиппова Е.А.Кулижская В.А.

6
12.40-

13.20

География Обществознание Химия

Зуброва Е.И. Кашицкая Я.А. Сафонова Н.В.

№ Время

2 1 2

Труд (технология)

Сергеева Н.А.

Биология Алгебра География

1 2 1



1.4.10.

3.2.12-1.

3.2.12-1.

Бассейн

3.2.12-1.

3.2.12-1.Химия

Сафонова Н.В.

9.2. физико-математический 

предпрофиль
9.3. гуманитарный предпрофиль

11.40-

12.20

Физическая культура

Веденеев А.А.

3
09.50-

10.30

4

Биология

Беземская И.В.

5

№ Время

1 2

2
08.55-

09.35

Труд (технология)

Сергеева Н.А.

7

№ Время

9.1. технологический 

предпрофиль

13.30-

14.10

6
12.40-

13.20

Геометрия

Дуганова Л.Л.

10.40-

11.20

История

Ковальчук И.С.

1
08.00-

08.40



2.2.07. 4.2.35.

Информат

ика
3.2.07.

Информат

ика
3.4.04-4. 2.2.07. 3.2.03.

3.2.04. 3.4.04-2. 2.2.04.

2.2.12-2. 4.2.28. 3.2.04.

Английски

й язык
2.2.12-1.

Английски

й язык
4.2.38. 4.2.35.

Информат

ика
3.2.07.

Информат

ика
3.4.04-4.

2.2.02. 3.4.04-2. 2.2.07.

1 2 1 2 1 2

2
08.55-

09.35

1
08.00-

08.40

№ Время

Биология

Физика

5
11.40-

12.20

4
10.40-

11.20

География Геометрия

Головина Т.И. Фильченко И.А.

Труд (технология)

Мешин В.В.

3
09.50-

10.30

Алгебра Русский язык Русский язык

Учаева М.В. Ершова Е.Е.

Вашулевская Д.В. Ушакова Е.И.

Фильченко И.А.

Старцева О.А. Зинько В.П. Ягудина Е.Ф.

№ Время

7
13.30-

14.10

Предпрофильный курс (история) 3.2.03 

Ковальчук И.С.

Предпрофильный курс (информатика) 3.2.07 

Зинько В.П.

9.4. гуманитарный предпрофиль
9.5. химико-биологический 

предпрофиль

9.6. химико-биологический 

предпрофиль

6
12.40-

13.20

Русский язык (практикум) Русский язык (практикум) Физика

Пангина К.Ф.Налимова А.П. Учаева М.В.

Ковальчук И.С.

Биология

Обществознание

Старцева О.А.

Пангина К.Ф.

Физика

Пангина К.Ф.

Зинько В.П. Ягудина Е.Ф.



3.2.01.

2.2.08. 3.4.04-2. 4.2.35.

4.2.28. 3.2.01. 2.2.12-2.

2.2.05. 4.2.35. 2.2.01.

2.2.05. 3.2.12-2. 3.2.04.

3.2.03. 3.2.01. 2.2.04.

№ Время

1 21 2 1 2

4
10.40-

11.20

Биология Химия

Капранова З.А.

3
09.50-

10.30

Труд (технология) География

Мешин В.В. Головина Т.И.

2
08.55-

09.35

Обществознание

Хаценко Е.А.

1
08.00-

08.40

Физика Русский язык Биология

Копылова И.В. Учаева М.В.

Старцева О.А.

Старцева О.А.

Обществознание

Хаценко Е.А.

Русский язык

Никулина А.М.

7
13.30-

14.10

6
12.40-

13.20

История

5
11.40-

12.20

Литература Геометрия Алгебра

Никулина А.М. Ефременко О.Н.

Литература

Салова Л.О.

Фильченко И.А.

История

Ковальчук И.С. Хаценко Е.А.

Предпрофильный курс (география) 4.2.12-4 

Соболева М.А., предпрофильный курс 

(история) 3.2.03 Ковальчук И.С.

Предпрофильный курс (информатика) 3.2.07 

Зинько В.П.

Предпрофильный курс (информатика) 3.2.07 

Зинько В.П.

14.10-

14.50

Предпрофильный курс (литература) 3.2.05. 

Учаева М.В.



2.2.08.

2.2.04.
Английски

й язык
2.2.12-1.

Английски

й язык
4.2.12-3 2.2.01.

2.2.08. 2.2.01. 2.2.02.

Английски

й язык
2.2.12-1.

Английски

й язык
4.2.12-3 2.2.04. 3.2.12-2.

2.2.12-2. 2.2.04. 2.2.02.

2.2.01. 4.2.12-4.

3.2.01.

№ Время

9.7. информационно-

математический предпрофиль

9.8. информационно-

математический предпрофиль

9.9. информационно-

математический предпрофиль

1 2 1 2 1 2

3
09.50-

10.30

Физика Химия

Капранова З.А.

2
08.55-

09.35

1
08.00-

08.40

Литература

География

Русский язык

Салова Л.О.

Литература

Химия

Салова Л.О. Капранова З.А.

Русский язык

Налимова А.П.

Физика

Копылова И.В.

Нет урока

Геометрия

Ефременко О.Н.

Литература

Копылова И.В.

Вингерт О.В.

Вингерт О.В.Вашулевская Д.В.

10.40-

11.20

История

Вашулевская Д.В.

Волосова С.В.

Предпрофильный курс (информатика) 3.2.07 

Зинько В.П.

Химия Физическая культура

Капранова З.А. Рубцова С.В.

Головина Т.И.

История

Салова Л.О. Налимова А.П.

14.10-

14.50

Предпрофильный курс (литература) 3.2.05. 

Учаева М.В.

7
13.30-

14.10

6
12.40-

13.20

5
11.40-

12.20

4



2.2.12-2. 3.2.04.

4.2.28. 3.2.04. 4.2.36.

4.2.35.
Английски

й язык
2.2.12-1.

Английски

й язык
4.2.12-3 3.2.07.

2.2.06. 3.2.01. 4.2.36.

2.2.01. 3.4.04-2. 4.2.36.

Английски

й язык
2.2.12-1.

Английски

й язык
4.2.38.

Информат

ика
3.2.07.

Информат

ика
3.4.04-4. 4.2.36.

Бассейн

7
13.30-

14.10

№ Время

9.10. информационно-

математический предпрофиль

9.11. информационно-

математический предпрофиль

Алгебра

Обществознание

Хаценко Е.А.

Русский язык

Учаева М.В.

Вашулевская Д.В. Ушакова Е.И.

Мешин В.В.

Капранова З.А.

Волосова С.В.

1 2 1

3
09.50-

10.30

Биология

2
08.55-

09.35

6
12.40-

13.20
Зинько В.П. Ягудина Е.Ф.

Русский язык

Информатика

Литература

Налимова А.П.

Зинько В.П.

Английский язык

Физика

Физическая культура

Вингерт О.В.

Налимова А.П.

Предпрофильный курс (информатика) 3.2.07 

Зинько В.П.

Копылова И.В.

9 12

1 2

Предпрофильный курс (информатика) 3.2.07 

Зинько В.П.
Хаценко Е.А.

2

География

Химия

5
11.40-

12.20

4
10.40-

11.20

История

7
13.30-

14.10

1
08.00-

08.40

Старцева О.А.

Фильченко И.А.

Фильченко И.А.

Головина Т.И.

Вашулевская Д.В. Вингерт О.В.

Обществознание Геометрия



Информат

ика
3.2.08.

Информат

ика
3.4.04-4. 4.2.37.

2.2.06. 3.2.02. 4.2.37.

2.2.06.
Информат

ика
3.2.08.

Информат

ика
3.4.04-4. 3.2.06.

2.2.08.
Информат

ика
3.2.08.

Информат

ика
3.4.04-4. 3.2.06.

2.2.08. 3.2.01. 3.2.06.

2.2.06. 3.2.06. 3.2.04.

Хаценко Е.А.

Архипова В.Г. Ягудина Е.Ф.

Гурьянов П.С.

Ермолина Н.А.

Глибина А.А.

Глибина А.А. Ермолина Н.А.

Архипова В.Г. Ягудина Е.Ф.

География

1 2

Ермолина Н.А.

1
08.00-

08.40

№ Время

7
13.30-

14.10

10.1. инженерный 10.2. технологический

4
10.40-

11.20

Русский язык

3
09.50-

10.30

Русский язык Русский язык

2
08.55-

09.35

Физика

Биология

Архипова В.Г. Ягудина Е.Ф.

6
12.40-

13.20

История

5
11.40-

12.20

Физика Обществознание

Литература

Литература

Русский язык История Биология

2

Предпрофильный курс (информатика) 3.2.07 

Зинько В.П.

Копылова И.В.

Копылова И.В.

Беземская И.В.

Беземская И.В.

Веденеев А.А.

10.3. естественно-научный

1 2 1

14.10-

14.50

Предпрофильный курс (литература) 3.2.05. 

Учаева М.В.



4.2.28.

2.2.06. Геометрия 4.2.19.
Английски

й язык
ОФЛАЙН

3.2.01. 2.2.05. Геометрия 4.2.19.
Английски

й язык
ОФЛАЙН

3.2.02. 2.2.05. 2.2.07.

2.2.07. 4.2.37. 4.2.27.

4.2.28. 2.2.07.
Информат

ика
3.2.08. История 4.2.27.

4.2.30.
Информат

ика
3.2.08. История 4.2.27.

Английский язык

Матвиенко Е.В.

Пангина К.Ф.

Пангина К.Ф.

Гурьянов П.С.

Яковенко М.Л.

Матвиенко Е.В.

Хаценко Е.А.

Гурьянов П.С.

Глибина А.А.

Глибина А.А.

Ермолина Н.А.

Обществознание Литература

10.4. социально-экономический 10.5. социально-экономический 10.6. 

2
1 (технологический 

профиль)

2 (гуманитарный 

профиль)

09.50-

10.30

История Литература Физика

Пангина К.Ф.

7
13.30-

14.10

6
12.40-

13.20

Индивидуальный проект Нет урока

1
08.00-

08.40

Русский язык

№ Время

5
11.40-

12.20

Физика

4
10.40-

11.20

Физика Биология Обществознание

3

2
08.55-

09.35

1 2 1

Лемозерский В.Е. Матвиенко Е.В.

Лемозерский В.Е. Матвиенко Е.В.

Архипова В.Г. Яковенко М.Л.

Никулина А.М.

Никулина А.М.

Беземская И.В.

6
12.40-

13.20

Индивидуальный проект



РИСИ РИСИ РИСИ

РИСИ РИСИ РИСИ

Матвиенко Е.В.

№ Время

7
13.30-

14.10

6
12.40-

13.20
Архипова В.Г. Яковенко М.Л.

№ Время

1 2

11.4. социально-экономический 11.5. социально-экономический

2 1 2

2 (технологический 

профиль) 1 2 1 2

11.1. инженерно-

информационный
11.2. технологический 11.3. естественно-научный

1 (инженерный 

профиль)

11.6. гуманитарный

1



РИСИ РИСИ РИСИ


